CĐ VIÊN CHỨC TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐCS SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /CV-CĐCS
V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tháng hành

động vì trẻ em; Ngày Gia đình Việt Nam và

Tháng hành động quốc gia phòng, chống bạo lực

gia đình năm 2024

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Nam Định, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

   - Ban Thường vụ Đảng ủy, Ban Giám đốc Sở TN&MT;

   - Thủ trưởng khối VP Sở, thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở;

   - Chủ tịch các CĐBP, Tổ trưởng CĐ trực thuộc.

Thực hiện văn bản số 129/CĐVC-NC ngày 23/5/2024 của Công đoàn Viên

chức tỉnh về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tháng hành động vì trẻ em;

Ngày Gia đình Việt Nam và Tháng hành động quốc gia phòng, chống bạo lực

gia đình năm 2024.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy, Ban Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc tặng quà cho các cháu thiếu nhi con công chức,

viên chức, người lao động (CC, CV, NLĐ) trong toàn Sở nhân ngày Quốc tế

thiếu nhi 1/6/2024.

Ban chấp hành Công đoàn cơ sở Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Thủ

trưởng Khối văn phòng Sở, thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở quan tâm bố trí tặng quà

cho các cháu thiếu nhi là con cán bộ CC, VC, NLĐ của đơn vị mình. Cụ thể như sau:

TT Đơn vị TS

cháu

Tổng số tiền

(đồng)

Ghi chú

1 Khối văn phòng Sở 67 13.400.000

2 Trung tâm thông tin dữ liệu và PTQĐ 22 4.400.000

3 Chi cục Bảo vệ môi trường 25 5.000.000

4 Trung tâm Quan trắc và PT TNMT 53 10.600.000

5 Văn phòng đăng ký đất đai 257 51.400.000

6 Trung tâm kỹ thuật công nghệ địa chính 25 5.000.000

7 Trung tâm Ứng dụng phát triển CNMT 17 3.400.000

 Tổng cộng: 466 93.200.000

Đề nghị Chủ tịch các Công đoàn bộ phận, Tổ trưởng các Tổ công đoàn trực

thuộc CĐCS căn cứ nội dung công văn số 129/CĐVC-NC ngày 23/5/2024 của

Công đoàn Viên chức tỉnh và triển khai thực hiện tốt các nội dung sau:

- Trung tâm Thông tin dữ liệu và Phát triển quỹ đất đăng tải văn bản của

Công đoàn Viên chức tỉnh, Sở Tài nguyên & Môi trường và các tin bài liên quan

đến các hoạt động triển khai hoạt động hưởng ứng Tháng hành động vì trẻ em;

2

Ngày Gia đình Việt Nam và Tháng hành động quốc gia phòng, chống bạo lực

gia đình năm 2024 của các đơn vị thuộc Sở và trên hệ thống Cổng thông tin,

trang Web của Sở.

 - Văn phòng Sở thực hiện chạy chữ điện tử tuyên truyền Tháng hành

động vì trẻ em; Ngày Gia đình Việt Nam và Tháng hành động quốc gia phòng,

chống bạo lực gia đình năm 2024.

- Các đơn vị trực thuộc Sở theo chức năng, nhiệm vụ của từng đơn vị triển

khai thực hiện nhiệm vụ cho phù hợp.

Giao Văn phòng Sở đôn đốc các đơn vị triển khai thực hiện và tổng hợp

kết quả báo cáo. Yêu cầu các đơn vị gửi báo cáo thực hiện về Văn phòng Sở

trước ngày 25/6/2024 để tổng hợp báo cáo Công đoàn viên chức tỉnh.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các đ.c UVBCH Công đoàn;

- Lưu: VP-CĐ.

TM.BCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

CHỦ TỊCH

Đỗ Quang Trung

		2024-05-29T14:50:41+0700

		2024-05-29T15:40:35+0700

		2024-05-29T15:58:36+0700

		2024-05-29T15:58:36+0700

		2024-05-29T15:58:36+0700